ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N. 001/2015

 O Prefeito Municipal de Panamá, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, torna

público aos candidatos e à sociedade em geral, o RESULTADO PRELIMINAR inerente ao

Concurso Público em epígrafe.

CARGO 1: ASSISTENTE SOCIAL

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULOS
PONTUAÇÃO

01 Rosane Cândida Assis Silva 2015010115 28 00 28

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Daniella Oliveira da Silva 2015010791 28 00 28

03 Claudia de Oliveira Barcelos 2015011407 27 00 27

04 Patrícia Silva Oliveira 2015010885 27 00 27

CARGO 2: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Vanessa Gomes Neme 2015010696 26 26

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Lucinei Maria de Oliveira 2015010439 20 20

03 Ana Rita Ferreira da Silva 2015011069 20 20

04 Kelen Lorena Barbosa 2015011373 18 18

CARGO 3: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Antonieta Santos 2015010511 31 31

02 Simone Santos Bernardes Gonçalves 2015010025 30 30

03 Marcely Aparecida da Silva Alexandre 2015010240 30 30

04 Valdo Eduardo Alves Machado 2015010082 29 29

05 Maurimar Claudino da Costa 2015011559 28 28

06 Luciana Pereira Ramalho 2015010238 25 25

07 Cláudia Maria Santos Silva 2015011450 24 24

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

08 Lorena Santos de Souza 2015011368 24 24

09 Patrícia Gomes da Silva 2015011267 24 24

10 Eduardo Franklin Guerra da Silva 2015010956 24 24

11 Clecilda Aparecida Pereira Silva 2015010956 23 23

12 Carolayne Eterna da Silva 2015010046 22 22

13 Darley Gomes da Silva 2015011599 20 20

14 Marciano dos Reis Fernandes Silva Neto 2015010048 18 18

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

15 Eliene Daniel de Paula e Silva 2015010638 18 18

16 Gilmar Gomes da Silva 2015010157 17 17

17 Renata dos Santos Silva 2015010345 16 16

18 Rosângela Vieira Rodrigues Pirett 2015010421 15 15

19 Maria de Fátima da Conceição 2015010689 15 15

20 Fernando Batista de Oliveira 2015010122 10 10

21 Sílvia Helena dos Santos 2015010018 03 03

CARGO 4: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA

PRÁTICA
PONTUAÇÃO

01 Larissa Fernandes Gonçalves 2015011047 24 19,95 43,95

02 Elienay Rodrigues Faria 2015011601 24 18,31 42,31

03 Jhane Ewellen Carneiro Fernandes 2015011571 22 19,97 41,97

04 Kauê Vinícius Marra de Almeida 2015010275 25 16,57 41,57

05 Alisson Cardoso da Silva 2015011159 24 15,47 39,47

06 Ana Carolina Silva Camargo 2015010140 23 16,24 39,24

07 Ian Lopes de Almeida 2015010035 25 14,10 39,10

08 Fabiana Lúcia Oliveira de Medeiros 2015011577 24 14,96 38,96

09 Talles Henrique Assis Paula 2015011334 19 19,63 38,63

10 Paloma Cristina Duarte Silva 2015011413 22 15,71 37,71

11 Fellip David Castilho Oliveira 2015011346 21 16,71 37,71

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

12 Mariza Dantas Oliveira 2015010961 18 18,77 36,77

13 Mariana Costa Pereira 2015010255 20 16,36 36,36

14 Luiz Antônio Barcelos da Silva 2015010304 19 16,42 35,42

15 Ana Luísa Oliveira Garcia 2015010218 20 15,20 35,20

16 Murielly Carvalho Silva 2015011441 16 19,02 35,02

17 Francielly Aparecida Pereira Sales 2015010537 20 14,97 34,97

18 Elisan Cardoso da Silva 2015010852 19 15,66 34,66

19 Cleidilene Ricardo da Silva 2015011192 24 10,65 34,65

20 Ayrton Jonathan de Almeida 2015010416 20 13,41 33,41

21 Sabrina Fernandes Soares 2015011010 23 10,32 33,32

22 Níbia Ribeiro Souza Carvalho 2015011527 21 12,13 33,13

23 Adrinny Rodrigues Faria 2015011602 19 13,74 32,74

24 Maria Paula Pereira da Costa 2015010538 17 14,93 31,93

25 Rondinelma de Oliveira Reis 2015011678 20 11,53 31,53

26 Viviane Marra Rocha 2015010203 15 16,27 31,27

27 Suelen Martins Custódio 2015011422 18 11,60 29,60

28 Jozzefer Elias Sousa 2015010177 16 12,41 28,41

29 Lidiene Teixeira Fernandes Borges 2015011305 17 10,65 27,65

30 Regina Ribeiro Costa 2015010426 16 8,49 24,49

31 Josiane Aparecida Cardoso e Silva 2015010722 13 10,44 23,44

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

CARGO 5: CONTADOR

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULOS
PONTUAÇÃO

01 Zeiner Costa de Souza 2015011415 30 08 38

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Nazarieny de Oliveira 2015011431 27 08 35

03 Letícia Freire Ribeiro 2015011432 27 00 27

04 Flávio Barros Ferreira 2015011329 24 00 24

CARGO 6: ELETRICISTA

N. CANDIDATO  INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA

PRÁTICA
PONTUAÇÃO

01 Ediano Dantas de Medeiros 2015011576 28 15 43

CARGO 7: FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Aline Ramos Barbosa 2015011286 31 31

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Jackson Vieira Marques 2015011388 29 29

03 Solange Marques Costa 2015011667 27 27

04 Suelem Gomes do Carmo 2015011338 26 26

CARGO 8: MECÂNICO PARA VEÍCULOS LEVES
NÃO HÁ REGISTRO DE CANDIDATO INSCRITO PARA ESTE CARGO

CARGO 9: MERENDEIRA

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Tatiane Oliveira Silva 2015011277 33 33

02 Cynthia da Silva Ribeiro Oliveira 2015010291 32 32

03 Joana Darc David Marra de Almeida 2015011213 29 29

04 Maria Cecília Santiago 2015011355 28 28

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

05 Simone Jonas Teixeira Rocha 2015010125 27 27

06 Claudiana Goulart da Costa 2015011234 27 27

07 Simonia Aparecida Mendonça Barbosa 2015010914 22 22

08 Margarida Bernardino de Araújo 2015011598 21 21

09 Vivian Consuelo Serano 2015011624 20 20

10 Natalice Ordonhes da Silva 2015010355 20 20

11 Raquel Silva de Sousa 2015010750 19 19

12 Gislany da Silva 2015010300 19 19

13 Joana Darc Rodrigues 2015010510 17 17

14 Nilva Cristina Gomes da Silva 2015010113 14 14

15 Thaisa Helena Duarte Martins 2015011421 14 14

16 Marinês Roque dos Santos Silva 2015010354 14 14

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

CARGO 10: MONITOR DE CRECHE

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Eliene Divina Martins 2015010534 33 33

02 Silvânia Divina da Silva 2015010669 29 29

03 Josianny Silva Pereira Matos 2015010875 29 29

04 Alciene Paula dos Santos Carvalho 2015011287 28 28

05 Selma de Lima Assis 2015010544 28 28

06 Cléria Garcia Borges Filha 2015010968 27 27

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

07 Narla Cristina Daniel de Paula 2015010640 27 27

08 Bárbara Soares Gomes 2015010593 27 27

09 Claudete Silva de Oliveira 2015011362 26 26

10 Rosana Aparecida Silva Dias Costa 2015010889 26 26

11 Maria Aparecida de Paula e Silva 2015011418 26 26

12 Simone Dias Leite 2015010543 26 26

13 Hozânia Teixeira dos Santos 2015010150 26 26

14 Glades Ribeiro Costa 2015010315 25 25

15 Lara Rossana Silva 2015011526 25 25

16 Bianca Cardoso Lima 2015010318 25 25

17 Patrícia Alves de Castilho 2015011584 25 25

18 Lorena Carolina Marra Pereira 2015011232 25 25

19 Laíse Sousa Silva 2015011591 24 24

20 Thaís Rabelo Peris 2015010397 24 24

21 Cleia Alves de Sousa 2015011505 24 24

22 Samara Pereira de Jesus 2015010363 24 24

23 Eldamar Barcelos de Paula 2015010241 23 23

24 Luziana Porfírio do Nascimento Martins 2015011587 23 23

CARGO 11: MOTORISTA

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Wanderson Alves Segurado 2015011285 35 35

02 Luciana Ferreira Batista 2015011547 34 34

03 Gerson Cabral de Almeida 2015010927 34 34

04 Claudiney Pereira Gomes 2015011179 34 34

05 Rodrigo Ferreira Borges Santos 2015011410 34 34

06 Regivaldo Nascimento 2015010639 32 32

07 Sandro César de Souza 2015010489 32 32

08 Washington Lima Fonseca 2015011647 32 32

09 Thiago da Silva Rodrigues 2015011321 31 31

10 João Paulo Menezes 2015011236 31 31

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

11 Rodrigo Araújo dos Santos 2015011215 31 31

12 Ly Ferreira da Costa Neto 2015011414 31 31

13 Cizenando Arthur Borges Barbosa 2015011134 29 29

14 Cássio Silveira Odilon 2015010471 29 29

15 Leocássio Dias Rodrigues 2015011313 29 29

16 Carlos Antônio Pereira 2015011371 29 29

17 José Arimateia da Silva 2015010303 29 29

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

18 Christiano Alexandre Ferreira 2015011199 28 28

19 Ronis Canuto de Brito 2015011478 28 28

20 Walace Ferreira da Silva 2015010938 28 28

21 Rudiney de Oliveira Venâncio 2015010657 28 28

22 Rafael Vidica Mendes Caetano Sousa 2015011219 28 28

23 Paulo Henrique Naves Fonseca 2015010148 27 27

24 Leonardo de Sousa Pires Cunha 2015011623 27 27

25 Alex Rodrigues da Cunha 2015011637 26 26

26 Guilherme Oliveira de Moura 2015010450 26 26

27 Silas Paulo Fernandes 2015011122 26 26

28 Rogério Padovani dos Santos 2015011327 26 26

29 Itamar Firmino de Freitas 2015010643 26 26

30 Rogério dos Santos 2015010652 26 26

31 Jeovânio Pereira Marques 2015010285 26 26

32 Reinaldo Eugênio de Souza 2015010626 26 26

33 Ivan Inácio Silva 2015010250 25 25

34 Adilson Lázaro de Oliveira 2015010820 25 25

35 Marcelo Carlos Ribeiro 2015011067 25 25

36 Rafael Zóccoli Nogueira 2015010786 25 25

37 Adriano Luiz da Costa Freira 2015011655 24 24

38 Liomar Divino da Silva 2015010521 24 24

39 Éverton Egídio Santos Souza 2015011489 23 23

40 João Batista Martins 2015010634 23 23

CARGO 12: PORTEIRO SERVENTE

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Carlos Roberto Franco Borges 2015011125 34 34

02 Maria das Graças Silva Ribeiro 2015011027 33 33

03 Adenilson João do Nascimento 2015011516 32 32

04 Lívia Santos de Oliveira 2015010659 31 31

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

05 Kelly Cristina Farias da Abadia 2015011307 31 31

06 Lorena Cristina de Oliveira 2015010418 31 31

07 Sandra Regina Borges Ferreira 2015010208 29 29

08 Lucas da Silva Rodrigues 2015011320 27 27

09 Nilza Roque da Silva 2015011457 26 26

10 Rodrigo Jacob de Oliveira 2015010588 25 25

11 Daniel Pires Peixoto 2015010504 25 25

12 Francilina Santana do Carmo 2015010408 24 24

13 Suzana Marielly Gonçalves Araújo 2015010897 24 24

14 Ilza Roque da Silva 2015011420 23 23

15 Lea Angélica Ferreira 2015011328 23 23

16 Aparecida Vicencia dos Reis 2015011183 23 23

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

CARGO 13: PROCURADOR DO MUNICÍPIO

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULOS
PONTUAÇÃO

01 Matheus Cardoso Abud 2015010933 36 00 36

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Cecília dos Santos Moraes 2015011553 34 00 34

03
João Paulo Rosemberg Fernandes

Rosa
2015011472 34 00 34

04 Maísa Agliardi Oliveira 2015011393 34 00 34

CARGO 14: PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR

N. CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA

PRÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

01 Brunna Dias Silva 2015010499 30 18,3 08 56,3

02 Viviane Barboza Silva Gomes 2015011178 31 19,6 04 54,6

03 Percivânia Peres 2015011190 27 19,3 08 54,3

04 Larri Vidica 2015011564 30 20,0 04 54,0

05 Janara Alves de Paula 2015010948 28 18,0 08 54,0

06 Thamyres de Oliveira Dias 2015010243 28 17,3 08 53,3

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

07 José Donizett de Almeida Júnior 2015011370 31 18,0 04 53,0

08 Ulitiani Vieira da Costa 2015010530 27 18,0 08 53,0

09 Elza Maria do Socorro da Silva 2015011284 27 18,0 08 53,0

10 Juldissandra Amélia Canêdo 2015010192 25 18,3 08 51,3

11 Gracielle Abadia Castilho Melo 2015010682 28 19,6 00 47,6

12 Marlene Rosa de Jesus Machado 2015010609 28 13,3 04 45,3

13 Priscila Gabriela Oliveira Sousa 2015011445 31 14,0 00 45,0

14 Daianna Eulália Tassara Vilela 2015011458 25 18,6 00 43,6

15
Solange Maria Messias de Lima

Oliveira
2015010417 27 12,3 04 43,3

16 Thays Elena Silva da Costa 2015010653 27 16,0 00 43,0

17 Andressa Aparecida Barcelos 2015010604 28 10,3 04 42,3

18 Lília Aparecida Andrade Pereira 2015011202 26 12,0 04 42,0

19 Regina Américo de Oliveira 2015010924 26 14,3 00 40,3

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

CARGO 15: PSICÓLOGO

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULOS
PONTUAÇÃO

01 Fernanda Predebom 2015010308 32 04 36

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Mauri Gonçalves Júnior 2015011278 32 00 32

03 Roberta Andrade Faria 2015011470 29 00 29

04 Claudiane de Oliveira 2015010010 29 00 29

CARGO 16: SECRETÁRIO GERAL DE UNIDADE ESCOLAR

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULOS
PONTUAÇÃO

01
Márcia Divina Santos Gomes

Silveira
2015011448 30 04 34

02 Fernanda Maria Campos 2015011509 32 00 32

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

03 Graziely Alves Martins Menezes 2015010419 27 04 31

04 Cleubiane Fabrine Gomes 2015011452 26 00 26

05
Glefferson Divino de Jesus

Ferreira
2015011437 26 00 26

06 Júlia Chantall Santos Nascimento 2015011237 25 00 25

07 Sandreciene Vieira Prado 2015010584 23 00 23

08 Thaís Pires Amâncio 2015010910 23 00 23

CARGO 17: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Nayá Dayane Carneiro Vidica 2015011204 25 25

02 Danielle Martins da Silva 2015011386 24 24

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

03 Terezinha Conceição da Silva 2015011613 19 19

04 Natália Rodrigues de Miranda 2015010328 19 19

05 Orlando Barbosa Xavier 2015010474 19 19

06 Duaocei Medeiros Janacaro 2015010573 18 18

07 Luciene de Fátima Simão 2015011491 18 18

08 Izabel Gonçalves Bina Teixeira 2015011240 18 18

                                                                  ESTADO DE GOIÁS
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
                                                             GABINETE DO PREFEITO

CARGO 18: TÉCNICO  EM RADIOLOGIA

N. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
PROVA

OBJETIVA
PONTUAÇÃO

01 Luciano Antunes de Assis 2015010438 32 32

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 Wanderleya do Nascimento Leal 2015010907 31 31

03 Leonardo Soares de Souza Pena 2015011569 31 31

04 Marcos Andrade Oliveira Júnior 2015010919 30 30

CARGO 19: ZELADOR DE CEMITÉRIO

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ESTE CARGO

Panamá (GO), 09 de novembro de 2015.

Divino Alexandre da Silva
Prefeito Municipal